2

[image: Gerb_IvReg_small_bw_line]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _______________ № _______-п
г. Иваново

	О внесении изменения в постановление Правительства Ивановской области от 16.05.2022 № 245-п «О внесении изменений в сводную бюджетную роспись областного бюджета»

	В соответствии с постановлением Правительства Ивановской области от 12.05.2022 № 235-п «Об обеспечении мероприятий по временному размещению и питанию граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства, постоянно проживающих на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, вынужденно покинувших территории Украины, Донецкой Народной Республики и Луганской Народной Республики, прибывших на территорию Российской Федерации в экстренном массовом порядке и находящихся в пунктах временного размещения и питания на территории Ивановской области» в целях уточнения наименования мероприятия, Правительство Ивановской области постановляет:
Внести в постановление Правительства Ивановской области от 16.05.2022 № 245-п «О внесении изменений в сводную бюджетную роспись областного бюджета» следующее изменение:
абзац второй пункта 1 изложить в следующей редакции:
«увеличение бюджетных ассигнований на реализацию мероприятия «Мероприятия по временному размещению и питанию граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства, постоянно проживающих на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, вынужденно покинувших территории Украины, Донецкой Народной Республики и Луганской Народной Республики, прибывших на территорию Российской Федерации в экстренном массовом порядке и находящихся в пунктах временного размещения и питания на территории Ивановской области» в рамках непрограммных направлений деятельности исполнительных органов государственной власти Ивановской области в размере 14342400,00 рубля;».
[bookmark: _GoBack]

	Губернатор
Ивановской области

С.С. Воскресенский

image1.png